
NOMURA
新聞

2023WINTER

TOPICS
・未来の着工と人手不足
・減益23年度
・20万持家
・金利上昇
・ストック開拓
・挨拶文



















拝啓

年末の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

2023 年冬の「ＮＯＭＵＲＡ新聞」はいかがでしたでしょうか。

 新築需要が伸び悩む中、唯一堅調さを維持している借家。消費者の心情や動向を

読み取るのが難しい昨今ですが、時代の流れについていける会社が生き残っていくの

かもしれません。住宅市場への向かい風はまだまだ続きそうですが、皆様に少しでも

情報をお伝えできる様、前向きに立ち向かっていきたいと思います。

寒暖差の激しい毎日が続き体調を崩しがちですが、冬ならでは食材を取り入れた温

かいお鍋などで体の中からメンテナンスして頂けたらと思います。

皆様の貴重なご意見・ご感想がございましたら、お寄せください。

敬具

ユーザー名 sassi-nomura
パスワード 1 4 3 4

入力により、「Leverage ニュース」及びＮＯＭＵＲＡ新聞をご覧

http://www.nomuraco.co.jp/ ホームページ

検 索平塚 ノムラノムラ 湘南 または

? トップページより【提案書】


